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Mg12 ODNOWA Sól magnezowo-potasowa KŁODAWSKA 1
kg
 

Cena: 20,65 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 kg

Postać sól do kąp.

Producent KRAVEN S.C.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMG12 ODNOWA Sól magnezowo-potasowa KŁODAWSKA 1 kgNasza sól magnezowo-potasowa pochodzi z pokładów kłodawskich
zwanych karnalitowcem kizerytowym. Jest nieoczyszczona, może mieć w sobie drobiny piasku i drobnego żwirku. Naturalnie regeneruje
organizm w codziennej pielęgnacji i jest szczególnie polecana osobom z symptomami fizycznego i psychicznego
wyczerpania.Pochodzenie soli magnezowo-potasowej Mg12 ODNOWAKarnalitowiec kizerytowy to pokłady soli kamiennej z kopalni w
Kłodawie. To naturalna kopalina, mieszanina karnalitu, kizerytu, halitytu i anhydrytu – minerały magnezowe, siarkowe i solne
(chlorkowe). Posiada nie tylko jony chlorkowe, lecz również jony magnezowe i potasowe. Sól Mg12 ODNOWA to nieoczyszczona,
naturalna sól kamienna, bez antyzbrylaczy oraz dodatków zapachowych.Właściwości soli magnezowo-potasowejZe względu na swoje
delikatne działanie, można ją stosować regularnie, jako podstawową sól do regeneracji. Zmniejsza skłonności do występowania
czasowych dolegliwości mięśniowych i kostno-szkieletowych. Zalecana jest dla osób wyczerpanych fizycznie i psychicznie, gdyż
przynosi niemal natychmiastową regenerację.Nie wysusza naskórka, pozostawiając skórę delikatną i ujędrnioną, dając efekt aksamitnej
skóry.Sposób stosowania soliSól magnezowo-potasową z Kłodawy powinno stosować się w jej 3% roztworze, więc należy użyć
odpowiedniej ilości w zależności od tego, w czym z niej korzystamy. Jeśli to wanna o pojemności 100 litrów napełniona do połowy,
powinniśmy użyć około 1-1,5kg. Stosowana w misce – odpowiednio mniej.Woda, której należy użyć powinna być gorąca – około 38
stopni – i nie zawierać żadnych detergentów (można użyć kilka kropel olejku eterycznego, by zafundować sobie dodatkowo
aromaterapię). Kąpiel powinna trwać około 20 minut, a następnie powinno się spłukać ciało pod bieżącą wodą.
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